be reflored to the Owners, if demanded by them within

the Term ofthree Months. This was publifhed as an

kOi of Grace from the Crown, in the Form of a Royal

Charter, the which, (r) as materially coinciding with

the

(r) A. D. 117^. An. 20 Hen. II, L. B.—Henricus Dei
gratia Rex Anglix, Dominus Hibernis, Dux Normannix,
Aquitanix, Comes Andegaviae, Archiepifcopis, Epifcopis,

Abbttibus, Prioribus, Comitibus, Baronibus, Julticiariis,

Vicecomitibus, Prxpofitis, Miniftris, et omnibus Ballivis,

et Fldelibus fuis, Salutem. Sciatis quod pro Salutz Ani-

ms noftrz, et Animarum Anteceflbrum, et Hxredum nof-

trorum, et ad malas Confuetudines abolendas,Conce(nmus, et

hac Carta noftra Confirmavimus pro Nobis, et Hxredibus
noftris in Perpetuum, quotiefcumque de caetero contigerit

aliquam Navem periclitari in Poteuate noftra, five in Cofte-

ra Maris Anelia:, five in Coftera Pi£tavix, five in Coftera In-

ful* Oleronis, five in Coftera Wafi:oniac, et de Navi taliter

periclitata aliquis Homo vivus evaferit, et ad Terrani vene-

rit, omnia Bona, et Catalla in Navi ilia contenta remaneant,

et fint eorum quoruni prius fuerunt, et eis non deperdan-

tiir nomine Wrecci. Et fi de Navi taliter periclitata nullo

Homine vivo evadente contingat quamque Bediam aliam vi-

vam
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the Subje£t of our Memoirs, is introduced to the Read-

er.

vam evadere, vel in Navi ilia vivam inveniri, tunc Bona, tt

Catalla ilia per manus Balliroruni noftrorum, vcl Hsereduin

noftroniniy vel per manus Ballivorum ipforum, in quorum
Terra Navis fuerit periclitata, liberentur quatuor probis Ho-
minibus cuftodienda ufque ad Terminum trium Menfium, ut

fi illi, quorum Catalla ilia fiierint, infra Terminum ilium ve-

nerint ad exigendum Catalla iUa, et probare poflint ipfa Ca-
talla fua efle, eis liberentur qvieta. So vero infra prxdic-

tum Terminum nullus Yeniret ad exigendum Catalla ilia,

tunc Noftra fint, etHaeredum noflrorum nomine Wreccci, vel

Alterius qui libertatem habueritWreccum habendi. Si vero de

Navi periclitata taliter nullus Hbmovivus evaferit, nee alia

Beftia ficut praedi€tum eft, turn Bona, et Catalla in Navi ilia

contenta Noftra fint, et Hzredum noftrorum nomine VVrec-

ci, vel alterius ubi Navis fuerit periclitata, qui Libertatem,

habuerit Wreccum habendi. Quare Volumus, et firniitcr

Praecipimui pro Nobis et Haeredibus noftris, quod, quotief.

cunque de csetero contingeret aliquam Navem periclitari, in

Poteftate noftra, five in Coflera Maris Angliae, five in Cof-
tera Pi£taviae, five in Coftera Infulae Oleronis, five in Cofte-